BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

.
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING : 6768040932
CIWIDEY HALAMAN ;. 1/4
RTO01 RW016 JAWA BARAT

PERIODE :  NOVEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG . IDR
INDONESIA

\ \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

01/1

01/N

02/1

02/1

02/1

02/1

02/1

04/1

04/1

04/1

04/M

05/1

05/1

SALDO AWAL

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

SETORAN VIA CDM

SETORAN VIA CDM

SETORAN VIA CDM

TRSF E-BANKING DB

SETORAN VIA CDM

TRSF E-BANKING DB

BI-FAST DB

BI-FAST DB

TRSF E-BANKING CR
TANGGAL :04/1

TRSF E-BANKING CR

O111/FTFVA/WS95031
12608/SHOPEE

95331445505
0211/FTSCY/WS95031
24500.00

SALMA YULIA EKASUC
02/11 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
02/11 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
02/11 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
0211/FTSCY/WS95031
7700000.00

SALMA YULIA EKASUC
04/11 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
0411/FTSCY/WS95031
1500000.00

SALMA YULIA EKASUC
BIF TRANSFER KE

506

NEVA WIDIYA C
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

506

NEVA WIDIYA C
M-BCA
0411/FTSCY/WS95051
509850.00
200010105_17083811
652671267231106420
LENTERA DANA NUSAN
0511/FTSCY/WS95011
3397000.00

SUHANDI

20,500.00 DB

24,500.00 DB

2,800,000.00

4,700,000.00

200,000.00

7,700,000.00 DB

3,350,000.00

1,500,000.00 DB

1,454,917.00 DB

2,500.00 DB

509,850.00

3,397,000.00

Bersambung ke halaman berikut

55,056.66
34,556.66

10,056.66

402,639.66

4,309,489.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

;
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 2/4
RTOO1 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE NOVEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

;

CATATAN:

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QR 014

00000.00TOSERBA GR

05/1 TRSF E-BANKING DB 0511/FTSCY/WS95031
3347000.00

SALMA YULIA EKASUC

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QR 912

00000.00MIEAYAM B

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QRCO14

00000.00ALFAMARTR

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QR 014

00000.00KIDZILLAY

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QRCO14

00000.00YOGYA SORE

05/1 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/1
QRCO14

00000.00YOGYA SORE

05/11 TARIKAN ATM 05/11

o7/m TRSF E-BANKING DB 0711/FTSCY/WS95031
23000.00
SALMA YULIA EKASUC

17/1 SETORAN VIA CDM 17/11 WSID:ZOLO1

NEVA WIDIYA CHRIST

7/m SETORAN VIA CDM 17/11 WSID:ZOLO1

NEVA WIDIYA CHRIST

7/Mm BI-FAST DB BIF TRANSFER KE
008

RENA RAHAYU
M-BCA

7/Mm BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE
008

RENA RAHAYU

M-BCA

64,650.00 DB

3,347,000.00 DB

42,000.00 DB

19,100.00 DB

50,000.00 DB

294,510.00 DB

108,650.00 DB

350,000.00 DB
23,000.00 DB

6,250,000.00

700,000.00

6,500,000.00 DB

2,500.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

4,244,839.66

33,579.66
10,579.66

458,079.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 3/4
RT001 RWO016 JAWA BARAT
PERIODE NOVEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA
\. \.
-
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

18/1 TRSF E-BANKING DB

20/M TRSF E-BANKING CR

21/ TRSF E-BANKING DB

21/ SETORAN VIA CDM

21/M SETORAN VIA CDM

21/ TRSF E-BANKING DB

21/ TRSF E-BANKING CR

21/n TRSF E-BANKING DB

21/M TRSF E-BANKING DB

21/M TRSF E-BANKING DB

1811/FTSCY/WS95031
448000.00

SALMA YULIA EKASUC
2011/FTSCY/WS95031
400000.00

FAHRUL MUHAMAD
2111/FTFVA/WS95031
12308/SPAYLATER

0302069339607
21/11 WSID:ZOLO1
NEVA WIDIYA CHRIST
21/11 WSID:Z0LO1
NEVA WIDIYA CHRIST
21M1/FTFVA/WS95031
12908/SPINJAM

0142070757865

2111/FTSCY/WS95051
1821600.00
200010105_54660128
90440421740963132
LENTERA DANA NUSAN

21M1/FTFVA/WS95031
19008/P Gadai Indo

00026177022
2111/FTSCY/WS95031
2200000.00

SALMA YULIA EKASUC
2111/FTSCY/WS95031
270000.00

FAHRUL MUHAMAD

448,000.00 DB

400,000.00

391,759.00 DB

2,150,000.00

50,000.00

582,278.00 DB

1,821,600.00

972,500.00

2,200,000.00

270,000.00

DB

DB

DB

Bersambung ke halaman berikut

10,079.66

410,079.66

15,142.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

;
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 474
RTOO1 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE NOVEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG . IDR
INDONESIA

\ \

;

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

211 BIAYA ADM

26/1 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :25/1

26/1 TRSF E-BANKING DB

TANGGAL :25/M

26/1 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :25/1

27/ BYR VIA E-BANKING

28/M TRSF E-BANKING DB

2511/FTSCY/WS95031
300000.00

NURI YANTI SOPIANT
2511/FTFVA/WS95031
80777/TOKOPEDIA

000126953052
2511/FTSCY/WS95031
300000.00

FAHRUL MUHAMAD
27/11 WSID9503100
0865 PLN PREPAID
56701797278

NEVA WIDIYA CHRIST
2811/FTSCY/WS95031
250000.00

FAHRUL MUHAMAD

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

10,000.00 DB
300,000.00

277,260.00 DB

300,000.00

53,000.00 DB

250,000.00 DB

55,056.66
26,928,450.00 14
26,958,624.00 27

24,882.66

5,142.66

327,882.66

274,882.66

24,882.66




