

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT
 CIWIDEY
 RT001 RW016 JAWA BARAT
 KP. SIMPANG
 BANDUNG 40973
 INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932
 HALAMAN : 1 / 4
 PERIODE : NOVEMBER 2025
 MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
01/11	SALDO AWAL			55,056.66
01/11	TRSF E-BANKING DB 0111/FTFVA/WS95031 12608/SHOPEE - - 95331445505		20,500.00 DB	34,556.66
02/11	TRSF E-BANKING DB 0211/FTSCY/WS95031 24500.00 SALMA YULIA EKASUC		24,500.00 DB	
02/11	SETORAN VIA CDM 02/11 WSID:ZOL01 NEVA WIDIYA CHRIST		2,800,000.00	
02/11	SETORAN VIA CDM 02/11 WSID:ZOL01 NEVA WIDIYA CHRIST		4,700,000.00	
02/11	SETORAN VIA CDM 02/11 WSID:ZOL01 NEVA WIDIYA CHRIST		200,000.00	
02/11	TRSF E-BANKING DB 0211/FTSCY/WS95031 7700000.00 SALMA YULIA EKASUC		7,700,000.00 DB	10,056.66
04/11	SETORAN VIA CDM 04/11 WSID:ZDU91 NEVA WIDIYA CHRIST		3,350,000.00	
04/11	TRSF E-BANKING DB 0411/FTSCY/WS95031 1500000.00 SALMA YULIA EKASUC		1,500,000.00 DB	
04/11	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 506 NEVA WIDIYA C M-BCA		1,454,917.00 DB	
04/11	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 506 NEVA WIDIYA C M-BCA		2,500.00 DB	402,639.66
05/11	TRSF E-BANKING CR TANGGAL :04/11 0411/FTSCY/WS95051 509850.00 200010105_17083811 652671267231106420 LENTERA DANA NUSAN		509,850.00	
05/11	TRSF E-BANKING CR 0511/FTSCY/WS95011 3397000.00 SUHANDI		3,397,000.00	4,309,489.66

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT
 CIWIDEY
 RT001 RW016 JAWA BARAT
 KP. SIMPANG
 BANDUNG 40973
 INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932
 HALAMAN : 2 / 4
 PERIODE : NOVEMBER 2025
 MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QR 014 00000.00TOSERBA GR		64,650.00 DB	4,244,839.66
05/11	TRSF E-BANKING DB 0511/FTSCY/WS95031 3347000.00 SALMA YULIA EKASUC		3,347,000.00 DB	
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QR 912 00000.00MIE AYAM B		42,000.00 DB	
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QRC014 00000.00ALFAMART R		19,100.00 DB	
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QR 014 00000.00KIDZILLA Y		50,000.00 DB	
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QRC014 00000.00YOGYA SORE		294,510.00 DB	
05/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/11 QRC014 00000.00YOGYA SORE		108,650.00 DB	
05/11	TARIKAN ATM 05/11		350,000.00 DB	33,579.66
07/11	TRSF E-BANKING DB 0711/FTSCY/WS95031 23000.00 SALMA YULIA EKASUC		23,000.00 DB	10,579.66
17/11	SETORAN VIA CDM 17/11 WSID:Z0L01 NEVA WIDIYA CHRIST		6,250,000.00	
17/11	SETORAN VIA CDM 17/11 WSID:Z0L01 NEVA WIDIYA CHRIST		700,000.00	
17/11	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 008 RENA RAHAYU M-BCA		6,500,000.00 DB	
17/11	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 008 RENA RAHAYU M-BCA		2,500.00 DB	458,079.66

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT
 CIWIDEY
 RT001 RW016 JAWA BARAT
 KP. SIMPANG
 BANDUNG 40973
 INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932
 HALAMAN : 3 / 4
 PERIODE : NOVEMBER 2025
 MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
18/11	TRSF E-BANKING DB 1811/FTSCY/WS95031 448000.00 SALMA YULIA EKASUC		448,000.00 DB	10,079.66
20/11	TRSF E-BANKING CR 2011/FTSCY/WS95031 400000.00 FAHRUL MUHAMAD		400,000.00	410,079.66
21/11	TRSF E-BANKING DB 2111/FTFVA/WS95031 12308/SPAYLATER - - 0302069339607		391,759.00 DB	
21/11	SETORAN VIA CDM 21/11 WSID:ZOL01 NEVA WIDIYA CHRIST		2,150,000.00	
21/11	SETORAN VIA CDM 21/11 WSID:ZOL01 NEVA WIDIYA CHRIST		50,000.00	
21/11	TRSF E-BANKING DB 2111/FTFVA/WS95031 12908/SPINJAM - - 0142070757865		582,278.00 DB	
21/11	TRSF E-BANKING CR 2111/FTSCY/WS95051 1821600.00 200010105_54660128 90440421740963132 LENTERA DANA NUSAN		1,821,600.00	
21/11	TRSF E-BANKING DB 2111/FTFVA/WS95031 19008/P Gadai Indo - - 00026177022		972,500.00 DB	
21/11	TRSF E-BANKING DB 2111/FTSCY/WS95031 2200000.00 SALMA YULIA EKASUC		2,200,000.00 DB	
21/11	TRSF E-BANKING DB 2111/FTSCY/WS95031 270000.00 FAHRUL MUHAMAD		270,000.00 DB	15,142.66



REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT
CIWIDEY
RT001 RW016 JAWA BARAT
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973
INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932
HALAMAN : 4 / 4
PERIODE : NOVEMBER 2025
MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
21/11	BIAYA ADM		10,000.00 DB	5,142.66
26/11	TRSF E-BANKING CR TANGGAL :25/11	2511/FTSCY/WS95031 300000.00 NURI YANTI SOPIANT	300,000.00	
26/11	TRSF E-BANKING DB TANGGAL :25/11	2511/FTFVA/WS95031 80777/TOKOPEDIA - -	277,260.00 DB	
26/11	TRSF E-BANKING CR TANGGAL :25/11	000126953052 2511/FTSCY/WS95031 300000.00 FAHRUL MUHAMAD	300,000.00	327,882.66
27/11	BYR VIA E-BANKING	27/11 WSID9503100 0865 PLN PREPAID 56701797278 NEVA WIDIYA CHRIST	53,000.00 DB	274,882.66
28/11	TRSF E-BANKING DB	2811/FTSCY/WS95031 250000.00 FAHRUL MUHAMAD	250,000.00 DB	24,882.66
	SALDO AWAL :		55,056.66	
	MUTASI CR :		26,928,450.00	14
	MUTASI DB :		26,958,624.00	27
	SALDO AKHIR :		24,882.66	